自动化测试应用的可靠选择
AFV 系列大功率可编程交流电源是专为大功率测试应用量身打造的解决方案，所有机型皆可输出纯净的正
弦波；具备大功率、低失真率、高稳定性、进阶的编程功能与支援远端操作等特点，既适合研发单位做产
品验证，也适用生产单位之品质检验与自动化测试应用。许多产业如家电、电机电子、医疗设备、电动车、
照明等都受惠于 AFV 系列所提供的高水准解决方案。
远程电压补偿  针对许多测试环境的电源与负载在配置上有一定的距离，此功能可防止距离所产生的压降。
相位角可调功能  调整各相之间的角度，模拟相位不平衡时对待测物所带来之影响。
单机输出功率

AFV-008 多介面通訊卡 (Ethernet/RS-232&RS-485/USB)
AFV-009 远程电压补偿
订购信息 :
49 www.PreenPower.com 50www.PreenPower.com
订购信息 :
AFV 系列 三相输出 (10kVA - 2000kVA)
Model Number Description
AFV-33010 大功率三相可编程交流电源供应器 (10kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33015 大功率三相可编程交流电源供应器 (15kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33020 大功率三相可编程交流电源供应器 (20kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33030 大功率三相可编程交流电源供应器 (30kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33045 大功率三相可编程交流电源供应器 (45kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33060 大功率三相可编程交流电源供应器 (60kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33075 大功率三相可编程交流电源供应器 (75kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33100 大功率三相可编程交流电源供应器 (100kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33120 大功率三相可编程交流电源供应器 (120kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33150 大功率三相可编程交流电源供应器 (150kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33200 大功率三相可编程交流电源供应器 (200kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33300 大功率三相可编程交流电源供应器 (300kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33400 大功率三相可编程交流电源供应器 (400kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33500 大功率三相可编程交流电源供应器 (500kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33600 大功率三相可编程交流电源供应器 (600kVA/310V/45-120Hz)
AFV-33800 大功率三相可编程交流电源供应器 (800kVA/310V/45-120Hz)
AFV-331000 大功率三相可编程交流电源供应器 (1000kVA/310V/45-120Hz)
AFV-331200 大功率三相可编程交流电源供应器 (1200kVA/310V/45-120Hz)
AFV-331500 大功率三相可编程交流电源供应器 (1500kVA/310V/45-120Hz)
AFV-332000 大功率三相可编程交流电源供应器 (2000kVA/310V/45-120Hz)
AFV-001 输出频率 45Hz ~ 500Hz
AFV-002 软启动模式 (SOFT START)
AFV-003 三相电压独立可调
AFV-004 相位角设定
AFV-005 GPIB 通讯接口
AFV-006 模拟量控制
AFV-007 过载能力 200% 2 秒 , 150% 5 秒 , 125% 15 秒
AFV-008 多介面通訊卡 (Ethernet/RS-232&RS-485/USB)
AFV-009 远程电压补偿
49 www.PreenPower.com 50www.PreenPower.com
交
流